
85
ZARZĄDZENIE NR 419 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 sierpnia 2003 r.

w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji
oraz policjantów w sprzęt łączności i informatyki oraz zasad jego przyznawania i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr
153, poz 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 130, poz.
1188 i 1190) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się podstawowe i szczegółowe normy

wyposażenia określające ilość środków rzeczo-
wych łączności i informatyki niezbędnych do
wykonywania czynności służbowych przez jedno-
stki i komórki organizacyjne Policji.

2. Ustala się zasady opracowywania i zatwierdzania
norm i tabel należności oraz tworzenia rezerw



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                      Poz. 86-87-494-

środków rzeczowych łączności i informatyki dla
jednostek, komórek organizacyjnych Policji oraz
policjantów.

3. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają:
1) norma należności – maksymalna  ilość sprzętu

oraz wyposażenia przysługująca jednostce,
komórce organizacyjnej Policji oraz policjantowi
w określonym czasie dla utrzymania jej spraw-
nego działania;

2) tabela należności − zbiorcze zestawienie norm
należności środków rzeczowych niezbędnych
do prawidłowego funkcjonowania jednostki i
komórki organizacyjnej, stanowiące podstawę
do planowania  potrzeb oraz zaopatrywania się
w środki rzeczowe;

3) rezerwa dyspozycyjna – środki rzeczowe, które
pozwalają na pilne pokrycie wcześniej niepla-
nowanych lub niemożliwych do przewidzenia
potrzeb jednostek i komórek organizacyjnych
Policji (np. działania operacyjne na dużą skalę,
klęski żywiołowe, awarie, zmiany struktur
organizacyjnych);

4) rezerwa eksploatacyjno-techniczna – środki
rzeczowe utrzymywane przez wydziały BŁiI
KGP, KWP/KSP, Wyższej Szkoły Policji i  szkół
policyjnych, które służą zaspokojeniu bieżących
potrzeb podległych jednostek i komórek orga-
nizacyjnych.

§ 2
1. Normy należności w zakresie sprzętu oraz wypo-

sażenia w sprzęt łączności i informatyki dla jedno-
stek, komórek organizacyjnych Policji oraz poli-
cjantów są określone w § 3 i 4 zarządzenia.

2. W przypadkach braku jednoznacznego określenia
ilości sprzętu i wyposażenia jednostki i komórki
organizacyjne Policji opracowują indywidualne
projekty, wymagające zatwierdzenia:
1) Dyrektora BŁiI KGP − dla komórek organizacyj-

nych KGP oraz dla jednostek organizacyjnych
Policji w zakresie urządzeń oraz wyposażenia
systemów łączności i informatyki o zasięgu
krajowym;

2) komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Po-
licji lub jego zastępcy − dla podległych jedno-
stek i komórek organizacyjnych;

3) komendanta Wyższej Szkoły Policji i szkoły po-
licyjnej − w zakresie działania szkoły.

3. Normy należności nie uwzględniają sprzętu łącz-
ności i informatyki pozyskanego poprzez darowi-
zny na rzecz jednostek i komórek organizacyjnych
Policji.

§ 3
1. Ustala się podstawowe normy należności sprzętu

i wyposażenia:

1) w środki  łączności przewodowej:
a) centrala telefoniczna – dla KGP, KWP (KSP),

KMP, KPP, KRP, KP, PP, Wyższej Szkoły Policji
i szkoły policyjnej o pojemności zgodnej z za-
twierdzonym przez BŁiI KGP projektem, zwa-
nym dalej „projektem”,

b) centrala telegraficzna – dla KGP, KWP (KSP) o
pojemności zgodnej z zatwierdzonym projektem,

c) sprzęt zasilania (siłownie telekomunikacyjne,
baterie akumulatorów) – dla jednostek orga-
nizacyjnych wyposażonych w centrale telefo-
niczne, serwery, router’y, itp. skomletowany
zgodnie z zatwierdzonym projektem,

d) urządzenie teletransmisyjne zapewniające inte-
grację i przesyłanie usług głosu i danych – dla
KGP, KWP (KSP), KMP, KPP, KRP, KP, PP,
Wyższej Szkoły Policji i szkoły policyjnej
zgodnie z zatwierdzonym projektem,

e) rejestrator rozmów telefonicznych i radiowych
− dla KGP, KWP (KSP), KMP, KPP, KRP, KP,
Wyższej Szkoły Policji i szkoły policyjnej
zgodnie z zatwierdzonym projektem,

f) aparat telefoniczny − zgodnie z potrzebami w
zakresie pojemności centrali telefonicznej lub
urządzenia dyspozytorskiego,

g) urządzenie telekopiowe – na zintegrowane sta-
nowisko kierowania i Centrum Operacyjne
KGP, na stanowisko kierowania i Centrum Ope-
racyjne KWP (KSP), na stanowisko kierowania
KMP, KPP, KRP, KP, Wyższej Szkoły Policji i
szkoły policyjnej w ilości zgodnej z zatwierdzo-
nym projektem i na stanowisko zarządzania
biurem, wydziałem, sekcją oraz na kancelarię,

h) abonenckie urządzenie telegraficzne (AUT) −
według potrzeb w zakresie pojemności central
telegraficznych zgodnie z przyjętą strukturą or-
ganizacyjną sieci telegraficznej Policji,

i)  telegraficzne urządzenie szyfrujące − dla każdego
AUT przeznaczonego do pracy szyfrowej,

j)  aparat telefoniczny szyfrowy lub telefoniczne
urządzenie szyfrujące – dla abonenta sieci rzą-
dowej,

k) urządzenie szyfrujące do telekopiarek – ilość
zgodna z zatwierdzonym przez BŁiI KGP projek-
tem;

2) w środki łączności radiowej krótkofalowej (KF) –
cztery komplety nadawczo-odbiorcze KF z syste-
mem antenowym i pozostałym niezbędnym wypo-
sażeniem na szczeblu KGP i jeden wymieniony
komplet na szczeblu KWP oraz systemy mobilne
w ilości zgodnej  z zatwierdzonym przez BŁiI KGP
projektem;

3)  w środki  łączności radiowej VHF, UHF:
a) stacja retransmisyjna – w ilości zgodnej z

zatwierdzonym przez BŁiI KGP projektem na
sieć łączności radiowej retransmisyjnej na
szczeblu KGP, KWP (KSP), KMP, KPP, KRP,
KP,



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                      Poz. 86-87-495-

b) radiotelefon bazowy – po dwa komplety na zin-
tegrowane stanowisko kierowania KGP, na
stanowisko kierowania KWP (KSP), KMP, KPP,
KRP oraz po jednym komplecie na komisariat
Policji (w tym specjalistyczny i sezonowy),

c) radiotelefon bazowy lub biurkowy – do Cen-
trum Operacyjnego KGP, na stanowisko kiero-
wania Biurem KGP1, Wydziałem KGP1, KWP
(KSP), KMP, KPP, KRP, KP i samodzielną sek-
cją,

d) radiotelefon przewoźny – na każdy pojazd Poli-
cji,

e) radiotelefon noszony – ilość zgodna ze szcze-
gółowym wykazem dodatkowych norm należ-
ności sprzętu łączności i informatyki dla jedno-
stek i komórek organizacyjnych Policji, określo-
nym w załączniku nr 1 do zarządzenia;

4) w środki radioliniowe – radiolinie (radiodostęp) –
dla KGP, KWP (KSP), KMP, KPP, KRP, KP, PP
zgodnie z zatwierdzonym projektem;

5)  w środki  łączności satelitarnej:
a) telefon satelitarny wyposażony w antenę prze-

nośną – po jednym zestawie na stanowisko
kierowania KGP, KWP (KSP),

b) telefon satelitarny wyposażony w samonapro-
wadzającą antenę samochodową – po jednym
zestawie na ruchome stanowisko dowodzenia
oddziału prewencji Policji (NPP);

6)  w środki  informatyki:
a) serwery i urządzenia do obsługi systemów

policyjnych, pozapolicyjnych, serwery poczty,
autoryzacji, mapowe, serwery do obsługi
systemów logistycznych, portalu interne-
towego oraz pozostałych zasobów sprzęto-
wych obsługujących bazy danych i towa-
rzyszące oprogramowanie systemowe i aplika-
cyjne − dla wszystkich jednostek i komórek
organizacyjnych Policji − w ilości zgodnej z
zatwierdzonym projektem,

b) serwery do obsługi portali internetowych oraz
serwery i komputery obsługujące dostęp do
sieci Internet – w ilości zgodnej z
zatwierdzonym projektem,

c) komputer klasy UKSP lub NC – dla komendan-
ta i jego zastępców, dyrektora biura i jego za-
stępców, naczelnika wydziału i jego zastęp-
ców, oficera dyżurnego (sztabu) KGP, KWP
(KSP), KMP, KPP, KRP, KP (w tym wyspecjali-
zowane i sezonowe), oddziału prewencji, Wyż-
szej Szkoły Policji i szkoły policyjnej, dla pozo-
stałych pracowników zgodnie z załącznikiem nr
1 do zarządzenia,

d) wyspecjalizowany sprzęt informatyczny oraz
specjalistyczne stacje robocze − dla laborato-
riów kryminalistycznych, wydziałów/sekcji

                                                          
1 Dla CBŚ, BOA KGP i pionu policji kryminalnej radiotelefon bazo-

wy lub biurkowy z możliwością szyfrowania.

techniki operacyjnej KGP, KWP (KSP), KMP,
KRP, KPP wg zatwierdzonych projektów,

e) komputery klasy PC, urządzenia peryferyjne
(drukarki, skanery, nagrywarki itp.) przydziela-
ne są wg uzasadnionych potrzeb i możliwości
budżetowych Policji,

f) wyposażenie teleinformatyczne dydaktycznych
sal informatyki – dla Wyższej Szkoły Policji i
szkoły  policyjnej wg zatwierdzonych projek-
tów,

g) komputery przenośne typu laptop − przydziela-
ne są wg uzasadnionych potrzeb i możliwości
budżetowych Policji,

h) mobilne stanowisko dostępowe – dla służb
wspomagania dowodzenia, ruchu drogowego,
służb operacyjnych oraz innych służb KGP,
KWP(KSP), KMP, KPP, KRP, KP, Wyższej
Szkoły Policji i szkoły policyjnej w ilości zgod-
nej z zatwierdzonym projektem,

i) routery, switche, haby, serwery terminali oraz
inny sprzęt sieciowy dla KGP, KWP (KSP),
KMP, KPP, KRP, KP, Wyższej Szkoły Policji i
szkoły policyjnej  w ilości zgodnej z zatwier-
dzonym projektem,

j) specjalistyczne oprogramowanie przydzielane
jest wg zatwierdzonego projektu.

2. Zasady przyznawania telefonów komórkowych
regulują odrębne przepisy.

§ 4
Szczegółowy wykaz dodatkowych należności

sprzętu łączności i informatyki dla jednostek i komó-
rek organizacyjnych Policji oraz policjantów stanowi
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 5
1. Tabele należności w zakresie sprzętu i wypo-

sażenia łączności i informatyki opracowują na
podstawie norm należności:
1) wydziały eksploatacyjne BŁiI KGP − dla

komórek organizacyjnych KGP;
2) wydziały łączności, wydziały informatyki (wy-

działy łączności i informatyki) KWP (KSP) − dla
jednostek i komórek organizacyjnych Policji na
obszarze działania KWP (KSP);

3) wydziały łączności, wydziały informatyki (wy-
działy łączności i informatyki lub równorzędne)
Wyższej Szkoły Policji i szkół policyjnych − dla
własnych potrzeb.

2. Podstawę do opracowania tabel należności sprzę-
tu, wyposażenia dla jednostek i komórek organi-
zacyjnych Policji oraz policjantów stanowią:
1) normy należności określone zarządzeniem;
2) etatowe stany pracowników;
3) etatowe stany środków transportu.

3.  Opracowane tabele należności zatwierdzają:
1) Dyrektor BŁiI KGP − dla komórek organiza-

cyjnych KGP;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                      Poz. 86-87-496-

2) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji lub
jego zastępca − dla podległych jednostek i ko-
mórek organizacyjnych;

3) komendant Wyższej Szkoły Policji i szkoły poli-
cyjnej − dla własnych potrzeb.

§ 6
Zatwierdzone tabele należności stanowią podsta-

wę do planowania i zaopatrywania w sprzęt jedno-
stek i komórek organizacyjnych Policji.

§ 7
1. Rezerwę dyspozycyjną dla sprzętu i wyposażenia
łączności i informatyki określa Dyrektor BŁiI KGP,
z uwzględnieniem zadań związanych z niepla-
nowanymi działaniami operacyjnymi jednostek i
komórek organizacyjnych Policji i zabezpieczeniem
działań służb Policji w stanach nadzwyczajnych.

2. Szczegółowy wykaz rezerwy dyspozycyjnej Dyrek-
tora BŁiI KGP stanowi załącznik nr 2 do zarządze-
nia.

3. Uaktualnianie rezerwy dyspozycyjnej powinno
odbywać się sukcesywnie w oparciu o urządzenia
nowszej generacji.

4. Decyzję o czasowym lub stałym zwolnieniu
środków rzeczowych z rezerwy dyspozycyjnej
podejmuje Dyrektor BŁiI KGP.

5. Czasowe wydanie środków rzeczowych z rezerwy
dyspozycyjnej i użycie ich do działań może
nastąpić w następujących przypadkach:
1) poważnego zagrożenia lub naruszenia porządku

i bezpieczeństwa publicznego;
2) klęsk żywiołowych i katastrof;
3) powstania innych ważnych okoliczności.

§ 8
1. Ustala się następującą rezerwę eksploatacyjno-

-techniczną sprzętu łączności i informatyki utrzy-
mywaną przez:
1) wydziały eksploatacyjne BŁiI KGP:

a) aparat telefoniczny, urządzenie telekopiowe,
abonenckie urządzenie telegraficzne,  aparat
telefoniczny szyfrowy lub telefoniczne urzą-
dzenie szyfrujące – do 4% eksploatowanej
ilości urządzeń,

b) stacja retransmisyjna  – 1 kpl.,
c) radiotelefon bazowy – 3 kpl.,
d) radiotelefon biurkowy – 5 kpl.,
e) radiotelefon przewoźny i noszony z

niezbędnym osprzętem – do 4% danego
typu eksploatowanej ilości urządzeń nie
mniej jednak niż 2 szt.,

f) zestawy kamuflowane – do 4% eksploato-
wanej ilości,

g) komputer typu UKSP standard – 5 kpl.,
h) stacja robocza klasy UKSP/Delta’3 – 2 kpl.,
i) samodzielne stanowisko robocze (komputer

PC z drukarką) – 5 kpl.,

j) komputer przenośny typu laptop – 3 kpl.,
k) serwer terminali – 1 kpl.,
l) drukarka laserowa – 5 szt.,
m) sprzęt sieciowy klasy router Cisco – 2 kpl.,
n) sprzęt sieciowy klasy switch – 3 kpl;

2) wydziały łączności i informatyki (wydziały łączno-
ści, wydziały informatyki) KWP (KSP):
a) aparat telefoniczny, urządzenie telekopiowe,

abonenckie urządzenie telegraficzne, aparat
telefoniczny szyfrowy lub telefoniczne urządze-
nie szyfrujące – do 4% eksploatowanej ilości
urządzeń,

b) stacja retransmisyjna – 1 kpl.,
c) radiotelefon bazowy – 2 kpl.,
d) radiotelefon biurkowy – 3 kpl.,
e) radiotelefon przewoźny i noszony z niezbęd-

nym osprzętem – do 4%  eksploatowanej ilości
urządzeń,

f) zestawy kamuflowane – do 4% eksploato-
wanej ilości,

g) komputer typu UKSP standard – 1 kpl.,
h) samodzielne stanowisko robocze (komputer PC

z drukarką) – 3 kpl.,
i) komputer przenośny typu laptop – 1 kpl.,
j) serwer terminali – 1 kpl.,
k) drukarka laserowa – 3 szt.,
l) sprzęt sieciowy klasy router Cisco – 1 kpl.,
m) sprzęt sieciowy klasy switch – 2 kpl;

3) wydziały łączności, wydziały informatyki (wydziały
łączności i informatyki lub równorzędne) Wyższej
Szkoły Policji i szkół policyjnych:
a) aparat telefoniczny, urządzenie telekopiowe,

abonenckie urządzenie telegraficzne, aparat
telefoniczny szyfrowy lub telefoniczne urzą-
dzenie szyfrujące – do 4% eksploatowanej ilo-
ści urządzeń,

b) radiotelefon bazowy biurkowy – 1 kpl.,
c)  radiotelefon przewoźny i noszony z niezbędnym

osprzętem – do 4% eksploatowanej ilości urzą-
dzeń.

§ 9
1. Rezerwą eksploatacyjno-techniczną dysponują na-

czelnicy wydziałów eksploatacyjnych BŁiI KGP,
naczelnicy wydziałów łączności, wydziałów infor-
matyki (łączności i informatyki) KWP (KSP) oraz
naczelnicy wydziałów łączności (łączności i infor-
matyki lub równorzędne) Wyższej Szkoły Policji i
szkół policyjnych.

2. Uzupełnienie rezerwy eksploatacyjno-technicznej
powinno odbywać się sukcesywnie w oparciu o
urządzenia nowszej generacji.

§ 10
1. Sprzęt i wyposażenie łączności i informatyki

należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem i
wymaganiami techniczno-ekspolatacyjnymi.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                      Poz. 86-87-497-

2. Użytkownicy są odpowiedzialni za właściwą eks-
ploatację sprzętu i wyposażenia łączności i infor-
matyki, będącego w ich użytkowaniu.

§ 11
 Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem ogłoszenia.

Komendant Główny Policji
                              gen. insp. Antoni Kowalczyk

Załączniki
do zarządzenia nr 419
Komendanta Głównego Policji
z dnia 5 sierpnia 2003 r.

Załącznik nr 1

Szczegółowy wykaz dodatkowych należności sprzętu łączności i informatyki dla jednostek,
komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów

L.p. Nazwa sprzętu j.m. Ilość Sposób naliczania
(nazwa jednostki lub stanowiska)

1 2 3 4 5

I  Sprzęt radiowy
1. Radiotelefon bazowy kpl. 1 Dyżurny OP w miejscu stacjonowania OPP

kpl 1 Dyżurny WB, WWB BOA, CBŚ1

kpl. 1 Dyżurny SPAP, komórki AT i minersko-pirotechniczne 1

kpl. 1 Dyżurny Wyższej Szkoły Policji, szkoły policyjnej

kpl. 1 Sala dydaktyczna łączności Wyższej Szkoły Policji, szkoły
policyjnej

2. kpl. 1 Referat dzielnicowychRadiotelefon bazowy
lub biurkowy kpl. 1 Na WTO (oddział zamiejscowy TO)1

kpl. 1 Na stanowisko dyżurnego izby dziecka

kpl. 1 Na wysunięte stanowisko dowodzenia organizowane na czas
imprez masowych

zestaw 1 Na sztab kryzysowy w KWP, KMP/KPP, OPP/NPP 2

kpl. 1 Sala dydaktyczna łączności Wyższej Szkoły Policji, szkoły
policyjnej

3. zestaw 1 Ruchome Stanowisko Dowodzenia OPP/NPP 3Radiotelefon
przewoźny

kpl. 1 Samochód D–cy; Z–cy D–cy, D–ca kompanii, Z–cy D–cy
kompanii, D–ca plutonu OPP/NPP

kpl. 1 Jednostka pływająca Policji

kpl. 1 Motocykl Policji

zestaw 1 Statek powietrzny Policji 1, 3

zestaw 1 Sala dydaktyczna Wyższej Szkoły Policji, szkoły policyjnej 4

4. Radiotelefon
przewoźny w
zestawie
kamuflowanym

kpl. 1 Samochód operacyjny  pionu policji kryminalnej, WB i WWB BOA,
CBŚ, SPAP, komórki AT  i minersko-pirotechniczne1

kpl. 1 WTO (oddział zamiejscowy TO)1

kpl. 1 Samochód operacyjny BSW

                                                          
1 Z możliwością szyfrowania.
2 Według indywidualnego projektu uzgodnionego i zatwierdzonego przez Komendanta Wojewódzkiego (Stołecznego) Policji.
3 Według indywidualnego projektu uzgodnionego i zatwierdzonego przez Dyrektora BŁiI KGP.
4 Po jednym z użytkowanych typów lecz nie mniej niż 10 kpl.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                      Poz. 86-87-498-

1 2 3 4 5

5. Radiotelefon noszony kpl. 1 Na 2 policjantów BSW

kpl. 1 Na 3 policjantów pionu prewencji

kpl. 1 Na 10 policjantów pionu policji kryminalnej

kpl. 2 D–ca, Z–cy D–cy, D–ca plutonu OPP/NPP

kpl. 1 Dowódca drużyny OPP/NPP

kpl. 2 Na drużynę OPP/NPP

kpl. 1 Na każdego policjanta obsługującego MPG i AWO

kpl. 1 Na oznakowany samochód policji RD

kpl. 1 Na stanowisko dyżurnego izby dziecka

kpl. 1 Na 2 policjantów RD niezmotoryzowanych

kpl. 1 Na jednostkę pływającą, na której ze względów technicznych nie
można zainstalować radiotelefonu przewoźnego

kpl. 1 Na oznakowany motocykl, na który ze względów technicznych nie
można zainstalować radiotelefonu przewoźnego

kpl. 1 Komendant, Z–ca Komendanta Wyższej Szkoły Policji, szkoły
policyjnej

kpl. 1 D–ca kompanii szkolnej, D–ca plutonu liniowego Wyższej Szkoły
Policji, szkoły policyjnej

kpl. 1 D–ca drużyny szkolnej

zestaw 1 Sala dydaktyczna łączności Wyższej Szkoły Policji, szkoły policyjnej
4

kpl. 1 Na każdego dzielnicowego

kpl. 1 Na każdą trasę kurierską poczty specjalnej

kpl. 1 Na opiekuna wychowawcę w izbie dziecka
6. zestaw 1 Sala dydaktyczna łączności Wyższej Szkoły Policji, szkoły

policyjnej
kpl. 1 Dla każdego policjanta policji sądowej

kpl. 2 Komisariat Policji portu lotniczego

kpl. 1 Na każdego policjanta WTO (oddział zamiejscowy TO)1

Radiotelefon noszony
kamuflowany lub
radiotelefon noszony
z zestawem
kamuflowanym

kpl. 1 Na 2 policjantów pionu policji kryminalnej 1

kpl. 1 Na każdego policjanta  WB i WWB BOA, CBŚ, SPAP, komórki AT  i
minersko-pirotechniczne1

kpl. 1 Na każdego strzelca wyborowego 1

7. Zestaw podkaskowy kpl. 1 D–ca, Z–ca D–cy, D–ca kompanii, Z–ca  D–cy kompanii, D–ca
plutonu, D–ca drużyny OPP/NPP

kpl. 2 Sala dydaktyczna łączności Wyższej Szkoły Policji, szkoły
policyjnej

8. Zestaw
mikrofonowo-
-słychawkowy

kpl. 1 Na każdego policjanta WB i WWB BOA, CBŚ, komórki AT
i minersko-pirotechniczne

9. Zestaw kamuflowany kpl. 1 Na każdego policjanta WB i WWB BOA, CBŚ 3

10. Zestaw podkaskowy
wraz z odbiornikiem kpl. 1 Na każdego policjanta OPP/NPP

11. Zestaw podkaskowy
motocyklowy kpl. 1 Na każdy motocykl

12. Urządzenie ładujące
do radiotelefonów
noszonych

szt. 1 Przy założeniu 1 gniazdo na 1 radiotelefon



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                      Poz. 86-87-499-

II  Sprzęt teletechniczny

1. szt. 1 Dyżurny OP w miejscu stacjonowania OPPUrządzenie
telekopiowe

szt. 1 Rewir dzielnicowych

III  Sprzęt informatyczny

1. Komputer klasy
UKSP lub NC kpl. 1 Na 3 pracowników wydziału/sekcji służb kryminalnych, CBŚ,

dochodzeniowo-śledczych, prewencji, ruchu drogowego i logistyki
kpl. 2 Na sekcję BOA

kpl. 1 Na 4 pracowników wydziału /laboratorium/ sekcji służb
kryminalistyki, techniki operacyjnej

kpl. 1 Na 2 pracowników wydziału/sekcji służb łączności i informatyki

kpl. 2 Na komórkę SPAP (komórka AT lub minersko-pirotechniczna)

kpl. 3 Na oddział prewencji Policji

BOA – Biuro Operacji Antyterrorystycznych
BSW – Biuro Spraw Wewnętrznych
CBŚ  – Centralne Biuro Śledcze
WB, WWB – Wydział Bojowy, Wydział Wsparcia Bojowego BOA
NPP – Nieetatowy Pododdział Policji

Załącznik nr 2

Szczegółowy wykaz rezerwy dyspozycyjnej Dyrektora Biura Łączności i Informatyki
Komendy Głównej Policji

L.p. Nazwa sprzętu j.m. Ilość

Sprzęt łączności

1.  Stacja retransmisyjna kpl. 2

2.  Radiotelefon bazowy kpl. 5

3.  Radiotelefon bazowy biurkowy kpl. 50

4.  Radiotelefon przewoźny kpl. 30

5.  Radiotelefon noszony kpl. 150

6.  Wielostanowiskowe urządzenie ładujące do akumulatorów
 radiotelefonów noszonych szt. 10

7.  Urządzenie telekopiowe szt. 3

Sprzęt informatyczny

1.  Stacja robocza klasy UKSP − standard kpl. 5

2.  Stacja robocza klasy UKSP/Delta’3 kpl. 2

3.  Stacja robocza klasy UKSP/Delta’3/IP kpl. 1

4.  Drukarka laserowa kpl. 5
5.  Sprzęt sieciowy klasy router Cisco kpl. 3
6.  Sprzęt sieciowy klasy switch kpl. 3

7.  Samodzielne stanowisko robocze (komputer klasy PC +drukarka) kpl. 5

8.  Komputer przenośny typu laptop szt. 3
9.  Skaner szt. 3
10.  Kolorowa drukarka atramentowa szt. 2




